
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  fax: +420 2 710 71 819 

Nové náměstí 1257, 104 00 Praha 114 

IČO: 00240915  http://www.praha22.cz 
DIČ: CZ00240915    

 

 

Městská část Praha 22 
Úřad městské části 

odbor výstavby 
Nové náměstí 1250, 104 00 Praha 114 

 

Č.j.: P22 6487/2019 OV 04  V Uhříněvsi dne: 4.6.2019 

Sp. zn.: MC22 1491/2018 OV 04   

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

Ing. Julie Máslová 

 271 071 869 

 julie.maslova@praha22.cz 

     

 
 

D O R U Č O V Á N Í  V E Ř E J N O U  V Y H L Á Š K O U  

 

O Z N Á M E N Í  

o zahájení územního řízení a pozvání k veřejnému ústnímu jednání  

(jako navazujícího řízení dle § 9b zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí) 

 

 

Odbor výstavby Úřadu městské části Praha 22 obdržel dne 25.9.2018, s doplněním dne 26.10.2018, 

7.5.2019 a 29.5.2019, žádost, kterou podal žadatel  

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4-Nusle,  

kterého zastupuje Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o., IČ 61853267, Ohradní 1443/24b,    

140 00 Praha 4-Michle,  

o vydání rozhodnutí o umístění stavby nazvané  

„Silniční okruh kolem Prahy, stavba 511 Běchovice – dálnice D1“ (dále také jen SOKP 511) 

na pozemcích v katastrálním území Běchovice, Dubeč, Uhříněves, Hájek u Uhříněvsi, Královice, Nedvězí 

u Říčan a Kolovraty v Praze a v katastrálním území Říčany u Prahy, Kuří u Říčan a Nupaky ve 

Středočeském kraji. Dnem podání žádosti bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba 511 Běchovice – D1, se nachází v jihovýchodním segmentu Pražské středočeské aglomerace. 

Trasa stavby 511 je vedena od křížení se silnicí I/12 Českobrodská na území Běchovic jižním směrem, 

východně od Dubče a pokračuje dále jižním směrem územím MČ Praha 22 mezi Uhříněvsí a Hájkem u 

Uhříněvsi, a dále západně od Královic a Nedvězí u Říčan. Trasa kříží dráhu Benešov u Prahy – Praha-

Vršovice a otáčí se dál jihozápadním směrem mezi Kolovraty, Lipany a Nupaky na straně severozápadní 

a Říčany u Prahy a Kuří na straně jihovýchodní a je ukončena v území před dálnicí D1, kde se trasa 

stavby 511 napojuje na provozovanou MÚK Modletice na dálnici D1. 

Přílohou oznámení je Seznam pozemků, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn (Příloha    

č. 1), Přehled stavebních objektů (Příloha č. 2), Seznam sousedních nemovitostí - pozemků a staveb, kdy 

vlastnické nebo jiné věcné právo k nim může být územním rozhodnutím přímo dotčeno (Příloha č. 3) a 

Žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby (Příloha č. 4).  

Odbor výstavby ÚMČ Praha 22, jako příslušný stavební úřad podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) a 

odst. 6 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen stavební zákon), vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve 

znění pozdějších změn, který Ministerstvo pro místní rozvoj ČR opatřením č.j. MMR-6584/2018-83/404 



Č.j. P22 6487/2019 OV 04 str. 2 

 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  fax: +420 2 710 71 819 
Nové náměstí 1257, 104 00 Praha 114 

IČO: 00240915  http://www.praha22.cz 

DIČ: CZ00240915    

ze dne 21.2.2018 stanovilo k provedení územního řízení a vydání rozhodnutí pro daný záměr, v souladu s 

ustanovením § 87 odst. 1 a 2 stavebního zákona oznamuje zahájení územního řízení a současně 

nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání na den 

2 4 . 7 . 2 0 1 9   o d   9 . 0 0   h o d .   

které se bude konat v prostorách Divadla U22, na adrese K Sokolovně 201/8 v Praze - Uhříněvsi. 

Doručování zahájení územního řízení dle § 87 odst. 1 až 3 stavebního zákona: 

Účastníkům řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu (účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a), b) a   

§ 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona), tj. žadateli, obci a vlastníkům pozemku nebo stavby, ne kterých 

má být požadovaný záměr uskutečněn a dotčeným orgánům se doručuje jednotlivě. 

Účastníkům řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (vlastníkům sousedních pozemků a 

staveb na nich - tj. osobám, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo 

sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno) a veřejnosti 

se doručuje veřejnou vyhláškou. Za účastníky územního řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního 

zákona považuje odbor výstavby vlastníky pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí a 

uvedených v Seznamu sousedních nemovitostí - pozemků a staveb, kdy vlastnické nebo jiné věcné právo 

k nim může být územním rozhodnutím přímo dotčeno (Příloha č. 3).  

Městským částem, na jejichž území se stavba umisťuje, kterým je postavení účastníka řízení dáno § 18 

odst. 1 písm. h) zákona č. 131/2000 Sb., o hl. městě Praze, v platném znění, se doručuje veřejnou 

vyhláškou. 

Poučení dle § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 

infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, v platném znění: 

Odbor výstavby upozorňuje účastníky řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona, že ostatní 

písemnosti budou v souladu s ustanovením § 2 odst. 5) zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby 

dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, v platném znění, 

doručovány jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným 

orgánům; ostatním účastníkům řízení, tj. i vlastníkům pozemku nebo stavby, na kterých má být 

požadovaný záměr uskutečněn (účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona) budou 

další písemnosti v řízení doručovány veřejnou vyhláškou. 

Informace o navazujícím řízení dle § 9b zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, 

v platném znění: 

Řízení se zahajuje na základě žádosti: Žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby v územním řízení 

ze dne 26. 8. 2018 (Příloha č. 4).  

Záměr stavby Silniční okruh kolem Prahy, stavba 511 Běchovice – dálnice D1, který je předmětem 

žádosti, je posouzen podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 

znění. K záměru bylo vydáno závazné stanovisko k posouzení vlivů provedení záměru na životní 

prostředí vydané Ministerstvem životního prostředí dne 23.11.2017 č.j. MZP/2017/710/1992, podle § 9a 

odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů.  

Předmětem tohoto územního řízení (navazujícího řízení) je žádost o vydání rozhodnutí o umístění 

stavby Silniční okruh kolem Prahy, stavba 511 Běchovice – dálnice D1. Řízení se vede podle § 84 – 96a 

stavebního zákona (zákona č. 183/2006 Sb., v platném znění), podle § 9b – 9d zákona č. 100/2001 Sb., o 

posuzování vlivů na životní prostředí, v platném znění a podle zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení 

výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, 

v platném znění.  

Doba platnosti územního rozhodnutí je 2 roky ode dne právní moci rozhodnutí, stavební úřad však 

může v odůvodněných případech stanovit delší dobu platnosti, nejdéle však 5 let. Územní rozhodnutí je 

závazné pro jeho adresáty. 



Č.j. P22 6487/2019 OV 04 str. 3 

 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  fax: +420 2 710 71 819 
Nové náměstí 1257, 104 00 Praha 114 

IČO: 00240915  http://www.praha22.cz 

DIČ: CZ00240915    

Dokumenty pořízené v průběhu posuzování byly v souladu s § 16 odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., o 

posuzování vlivů na životní prostředí, v platném znění, zveřejněné v Informačním systému EIA 

(http://www.cenia.cz/eia) pod kódem záměru MZP472. 

Termín a místo konání veřejného ústního jednání jsou uvedeny v úvodu tohoto oznámení o zahájení 

územního řízení. Veřejnost může uplatnit připomínky k záměru Silniční okruh kolem Prahy, stavba 511 

Běchovice – dálnice D1do skončení veřejného ústního jednání. K připomínkám podaným po této lhůtě se 

nepřihlíží.  

Každý může v navazujícím řízení uplatňovat připomínky k záměru. Účastníkem řízení se může stát též 

dotčený územní samosprávný celek a právnická osoba soukromého práva, jejímž předmětem činnosti je 

podle zakladatelského právního jednání ochrana životního prostředí nebo veřejného zdraví, a jejíž hlavní 

činností není podnikání nebo jiná výdělečná činnost, která vznikla alespoň 3 roky přede dnem zveřejnění 

tohoto oznámení, nebo kterou podporuje svými podpisy nejméně 200 osob, přičemž podpisy musí být 

doloženy na podporující listině splňující náležitosti § 9e zákona č. 100/2001 Sb., v platném znění. Tyto 

subjekty se mohou stát účastníkem řízení, pokud se podáním písemného oznámení přihlásí stavebnímu 

úřadu (tj. odboru výstavby Městské části Praha 22) do 30 dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 

Odvolání proti rozhodnutí vydanému v tomto správním řízení může podat také právnická osoba 

soukromého práva, jejímž předmětem činnosti je podle zakladatelského právního jednání ochrana 

životního prostředí nebo veřejného zdraví, a jejíž hlavní činností není podnikání nebo jiná výdělečná 

činnost, která vznikla alespoň 3 roky před dnem zveřejnění tohoto oznámení, nebo kterou podporuje 

svými podpisy nejméně 200 osob, přičemž podpisy musí být doloženy na podporující listině splňující 

náležitosti § 9e zákona č. 100/2001 Sb., v platném znění, a to i v případě, že nebyla účastníkem řízení v 

prvním stupni. Splnění výše uvedených podmínek musí právnická osoba doložit v podání písemného 

oznámení, kterým se právnická osoba přihlašuje k řízení nebo v odvolání. 

Dotčenými orgány státní správy v tomto řízení jsou: 

Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 

   - odbor infrastruktury a územního plánu 

- odbor pozemních komunikací 

Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

   - odbor bezpečnostní politiky 

- generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR 

Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 

- odbor posuzování vlivů na životní prostředí 

- odbor obecné ochrany přírody a krajiny 

Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

   - odbor dopravy 

- odbor životního prostředí a zemědělství 

Městský úřad v Říčanech, Masarykovo nám. 53/40, 251 01  Říčany u Prahy 

   - odbor územního plánování a regionálního rozvoje 

- odbor správních agend a dopravy 

- odbor životního prostředí 

Magistrát hlavního města Prahy, Mariánské náměstí  2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 

   - odbor územního rozvoje 

   - odbor ochrany prostředí 

   - odbor památkové péče 

   - odbor dopravy 

   - odbor bezpečnosti 

   - odbor pozemních komunikací a drah 

Úřad městské části Praha 15, Boloňská  478/1, 109 00  Praha 10-Horní Měcholupy 

   - odbor životního prostředí 

   - odbor dopravy 

Úřad městské části Praha 21, Staroklánovická č.p. 260, 190 16  Praha 9-Újezd nad Lesy 

   - odbor životního prostředí a dopravy 



Č.j. P22 6487/2019 OV 04 str. 4 

 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  fax: +420 2 710 71 819 
Nové náměstí 1257, 104 00 Praha 114 

IČO: 00240915  http://www.praha22.cz 

DIČ: CZ00240915    

Úřad městské části Praha 22, Nové náměstí 1250, 104 00 Praha 10-Uhříněves 

- odbor životního prostředí a dopravy, zde 

- odbor výstavby, vodoprávní úřad, zde 

Úřad pro civilní letectví, K letišti č.p. 1149/23, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614 

Státní energetická inspekce, Gorazdova 1969/24, 120 00  Praha 2-Nové Město 

Hygienická stanice hl. města Prahy se sídlem v Praze, Rytířská 404/12, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, Dittrichova 329/17, 120 00  Praha 2 

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, Kongresová 1666/2, 140 00  Praha 4-Nusle 

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Baních č.p. 1535, 156 00  Praha 5-Zbraslav 

Ministerstvo obrany, Tychonova 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 110 00  Praha 2-Vinohrady 

a další orgány ochrany přírody a krajiny (kácení dřevin) 

Úřad městské části Praha-Kolovraty, Mírová 364/34, 103 00 Praha 10-Kolovraty 

Úřad městské části Praha-Královice, K Nedvězí č.p. 66, 104 00 Praha 10-Královice 

Úřad městské části Praha-Nedvězí, Únorová 15/3, 103 00 Praha 10-Nedvězí u Říčan 

Úřad městské části Praha-Běchovice, Českobrodská č.p. 3, 190 11 Praha 9-Běchovice 

Úřad městské části Praha-Dubeč, Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10-Dubeč 

Obecní úřad Nupaky, Nupacká č.p. 106, Nupaky, 251 01 Říčany u Prahy 

Do podkladů žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby lze nahlížet na odboru výstavby ÚMČ 

Praha 22, Nové náměstí 1250, Praha-Uhříněves, 2.patro - kancelář č. 226, Ing. Máslová v úřední hodiny 

(pondělí a středa 8,00-12,00 a 13,00-17,00 hod., úterý a čtvrtek 8,00-12,00 hod.), po předchozí 

telefonické domluvě i mimo tuto stanovenou dobu. 

Žadatel v souladu s ustanovením § 87 odst. 2 stavebního zákona bezodkladně po obdržení tohoto 

oznámení zajistí vyvěšení informace dle ust. § 8 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, v platném znění, o záměru a o tom, že 

podal žádost o vydání územního rozhodnutí, a to zveřejněním na informačních tabulích v Praze v ulici 

Českobrodská (u nákupního střediska č.p. 516), v ulici Za Nádražím (naproti RD č.p. 446), na Novém 

náměstí (u úřadu MČ Praha 22 č.p. 1250) a na Masarykově náměstí v Říčanech u Prahy (na budově 

Městského úřadu č.p. 53). 

Informace bude obsahovat údaje o žadateli, o předmětu územního řízení s jeho stručnou 

charakteristikou, katastrální území a parcelní čísla dotčených pozemků, informaci o vydaném stanovisku 

k posouzení vlivu stavby na životní prostředí, místu a čase veřejného ústního jednání, upozornění, že 

námitky, závazná stanoviska a připomínky mohou účastníci řízení, dotčené orgány a jiné osoby uplatnit 

nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak že se k nim nepřihlíží, údaj o tom, kde lze nahlédnout do 

podkladů pro vydání rozhodnutí a grafické vyjádření záměru, které tvoří situační výkres předmětu 

územního řízení a jeho vazeb a účinků na okolí. Informace bude zveřejněna do doby konání veřejného 

ústního jednání. 

Poučení: 

Územní řízení je řízením s velkým počtem účastníků dle § 144 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve 

znění pozdějších předpisů. 

Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 stavebního zákona, a 

námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději při ústním jednání, případně při veřejném ústním 

jednání, při kterém musí být nejpozději uplatněny také připomínky veřejnosti; jinak se k nim nepřihlíží. 

Jestliže dojde k upuštění od ústního jednání, musí být závazná stanoviska dotčených orgánů podle § 4 

odst. 4 stavebního zákona a námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti uplatněny ve stanovené 

lhůtě; jinak se k nim nepřihlíží. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně 

plánovací dokumentace, se nepřihlíží.  



Č.j. P22 6487/2019 OV 04 str. 5 

 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  fax: +420 2 710 71 819 
Nové náměstí 1257, 104 00 Praha 114 

IČO: 00240915  http://www.praha22.cz 

DIČ: CZ00240915    

K námitkám, které lze uplatnit v tomto řízení se již nepřihlíží ve stavebním řízení. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 

řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v § 89 odstavci 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží.  

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je 

účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat námitky proti 

projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem 

řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v 

jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního 

předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

Námitku, o které nedošlo k dohodě mezi účastníky řízení, stavební úřad posoudí na základě obecných 

požadavků na výstavbu, závazných stanovisek, popřípadě rozhodnutí dotčených orgánů nebo technických 

norem, pokud taková námitka nepřesahuje rozsah jeho působnosti. Nedošlo-li k dohodě o námitce 

občanskoprávní povahy, stavební úřad si o ní učiní úsudek a rozhodne ve věci; to neplatí v případě 

námitek týkajících se existence nebo rozsahu vlastnických nebo jiných věcných práv. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 

úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 

stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 

opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč 

tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 

zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 

stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Odbor výstavby informuje, že žadatel zřídil adresu www.rsd.cz/511, na které lze nahlížet do dokumentace 

k umístění výše uvedené stavby, a to v jejím plném rozsahu. Tato adresa byla zřízena žadatelem nad 

rámec zákonných požadavků k provedení územního řízení, za účelem možnosti dálkového seznámení se 

s dokumentací k umístění stavby. Odbor výstavby upozorňuje, že za úplnost a správnost zveřejněných 

informací na výše uvedené internetové adrese nenese žádnou odpovědnost. Seznámení se s informacemi 

dálkovým přístupem na výše uvedené adrese nenahrazuje a ze své podstaty ani nemůže nahrazovat 

nahlížení do správního spisu. 

 

 

 

 

 

 

            Mgr. Pavla V i n k l á ř o v á 

 otisk úředního razítka    pověřená vedením odboru výstavby 

 

 

 
Vedené řízení je osvobozeno od poplatku dle položky 17 zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, 

ve znění pozdějších předpisů, (jedná se o veřejně prospěšnou stavbu - pozemní komunikaci, která bude 

realizovaná státem nebo územně samosprávným celkem). 

Přílohy:  

1. Seznam stavbou dotčených pozemků (2 strany) 

2. Přehled stavebních objektů (8 stran) 

3. Seznam sousedních pozemků dotčených stavbou  (2 strany) 

4. Žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby – kopie (5 stran) 



Č.j. P22 6487/2019 OV 04 str. 6 

 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  fax: +420 2 710 71 819 
Nové náměstí 1257, 104 00 Praha 114 

IČO: 00240915  http://www.praha22.cz 

DIČ: CZ00240915    

Doručuje se účastníkům územního řízení (dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona), městským 

částem (dle § 18 odst. 1 písm. h) zákona č. 131/2000 Sb., o hl. městě Praze)  a veřejnosti (v souladu s    

§ 87 odst. 1 a 2 stavebního zákona a § 144 odst. 6 správního řádu) veřejnou vyhláškou vyvěšením na 

úřední desce, se zveřejněním umožňujícím dálkový přístup, po dobu 30-ti dnů. Patnáctým dnem od 

vyvěšení na úřední desce ÚMČ Praha 22 se písemnost považuje za doručenou. 

 

 

Obdrží obecní úřady a úřady městských částí se žádostí o informování účastníků řízení zveřejněním na 

úřední desce po dobu 30-ti dnů a zaslání informace o zveřejnění na odbor výstavby ÚMČ Praha 22: 

Město Říčany, IDDS: skjbfwd 

 sídlo: Masarykovo nám. č.p. 53/40, 251 01  Říčany u Prahy 

 

Obec Nupaky, IDDS: y36akxg 

 sídlo: Nupacká č.p. 106, Nupaky, 251 01  Říčany u Prahy 

 

Městská část Praha-Běchovice, IDDS: erdb3s9 

 sídlo: Českobrodská č.p. 3, Praha 9-Běchovice, 190 11  Praha 911 

 

Městská část Praha-Dubeč, IDDS: bm4bju9 

 sídlo: Starodubečská č.p. 401/36, Praha 10-Dubeč, 107 00  Praha 112 

 

Městská část Praha-Královice, IDDS: z92bva7 

 sídlo: K Nedvězí č.p. 66, Praha 10-Královice, 104 00  Praha 114 

 

Městská část Praha-Nedvězí, IDDS: kfnaktv 

 sídlo: Únorová č.p. 15/3, Praha 10-Nedvězí u Říčan, 103 00  Praha 113 

 

Městská část Praha-Kolovraty, IDDS: xa2a9sv 

 sídlo: Mírová č.p. 364/34, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

 

Městská část Praha-Dolní Počernice, IDDS: ehpb75m 

 sídlo: Stará obec č.p. 10, Praha 9-Dolní Počernice, 190 12  Praha 912 

 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

zástupce žadatele (dle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona) 

Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o., IDDS: 279neic 

   sídlo: Ohradní č.p. 1443/24b, 140 00  Praha 4-Michle 

obec (dle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona) 

Hlavní město Praha, zastoupené Institutem plánování a rozvoje hlavního města Prahy, IDDS: c2zmahu 

   sídlo: Vyšehradská č.p. 2077/57, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

Město Říčany, IDDS: skjbfwd 

 sídlo: Masarykovo nám. č.p. 53/40, 251 01  Říčany u Prahy 

 

Obec Nupaky, IDDS: y36akxg 

 sídlo: Nupacká č.p. 106, Nupaky, 251 01  Říčany u Prahy 

 

 

 



Č.j. P22 6487/2019 OV 04 str. 7 

 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  fax: +420 2 710 71 819 
Nové náměstí 1257, 104 00 Praha 114 

IČO: 00240915  http://www.praha22.cz 

DIČ: CZ00240915    

Vlastníci pozemků, na kterých má být záměr uskutečněn (dle § 85 odst. 2 písm. a) staveb. zákona) 

AGROTRADE, a.s., IDDS: nnfcn6q 

 sídlo: Lopatecká č.p. 223/13, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 

Mgr. Ivana Amlerová, Petržílkova č.p. 1436/35, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 58 

Růžena Babáková, Na Lada č.p. 66, Světice, 251 01  Říčany u Prahy 

Ing. Michal Barotek, Eledrova č.p. 706/44, Praha 8-Bohnice, 181 00  Praha 81 

Martin Barotek, Šimůnkova č.p. 1594/10, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 

Dagmar Bárová, V milíři č.p. 76/5, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Lenka Bárová, V milíři č.p. 76/5, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Eva Bártlová, Pod Markétou č.p. 149, Praha 10-Hájek u Uhříněvsi, 104 00  Praha 114 

Josef Bartůněk, Heranova č.p. 1550/1, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

Rudolf Bauch, IDDS: 7n9dx62 

 trvalý pobyt: Matúškova č.p. 797/5, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 

BEČVÁŘOVA, a. s., IDDS: dgffht2 

 sídlo: Londýnská č.p. 674/55, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

Jaroslava Bednářová, Bezděkovec č.p. 28, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 

Jaroslav Bejšák, Pod Markétou č.p. 29, Praha 10-Hájek u Uhříněvsi, 104 00  Praha 114 

Jiří Bejšovec, Předpolní č.p. 91, Praha 10-Hájek u Uhříněvsi, 104 00  Praha 114 

Ing. Zdeněk Bejšovec, Ke skalkám č.p. 3079/56, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 

BĚLOHRADSKÝ spol. s r.o., IDDS: qa6ie7h 

 sídlo: náměstí Padlých č.p. 20, Praha 6-Nebušice, 164 00  Praha 619 

Mgr. Otakar Bělohradský, IDDS: 93qditr 

 trvalý pobyt: Antala Staška č.p. 2059/80b, 140 00  Praha 4-Krč 

Miroslav Beneš, Labská č.p. 696/29, 251 01  Říčany u Prahy 

Veronika Benková, Ústecká č.p. 1674/3, 01008 Žilina, Slovensko 

Mgr. Adéla Bergrová, V kuťatech č.p. 1487/2b, Praha 10-Uhříněves, 104 00  Praha 114 

Hana Bezdíčková, Biskupcova č.p. 1653/27, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Alena Bílková, Nad Parkánem č.p. 165/2, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Martin Blažek, Malachitová č.p. 1067/16, Praha 5-Slivenec, 154 00  Praha 514 

Evženie Boháčová, Pelzova č.p. 1410, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 

Ctirad Bohuslav, Marš. Žukova č.p. 1871/24, 434 01  Most 1 

MUDr. Zdeněk Borský, Ukrajinská č.p. 985/16, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 

Bohumila Boudová, Mírová č.p. 42/70, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Marie Boudová, U Boudů č.p. 11, Voděrádky, 251 01  Říčany u Prahy 

Hana Brabcová, Černokostelecká č.p. 919/18, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Vladimír Brabec, Malá Lečice 22, Bojanovice, 262 03 Nový Knín 

Marie Braucci, 17. listopadu č.p. 756/2, Úšovice, 353 01  Mariánské Lázně 1 

Jaroslava Brožková, Komenského náměstí č.p. 1850, 251 01  Říčany u Prahy 

Karel Brunhofer, K Říčanům č.p. 347/2, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Vladimír Brunner, K Nedvězí č.p. 98, Praha 10-Královice, 104 00  Praha 114 

Jaroslav Brunner, Černokostelecká č.p. 799/130, 251 01  Říčany u Prahy 

Pavel Brzák, Na Ročkově č.p. 176/11, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Petr Brzák, Soběkury č.e. 18, 334 01  Přeštice 

Vladimír Brzák, Čížkov č.p. 28, 335 64  Čížkov u Blovic 

Vladimír Brzák, Svojsíkova č.p. 2334/17, 415 01  Teplice 1 

Marie Brzáková, Machov č.p. 31, 549 63  Machov 

František Březina, Stehlíkova č.p. 977/28, Praha 6-Suchdol, 165 00  Praha 620 

Jan Březina, Stará Lysá č.p. 225, 289 26  Stará Lysá 

Petr Březina, Stará Lysá č.p. 225, 289 26  Stará Lysá 

Anna Březinová, Stará Lysá č.p. 225, 289 26  Stará Lysá 

Ing. Václav Budil, Jinonická č.p. 745/54, 150 00  Praha 5-Košíře 

Jan Budil, IDDS: 5ekmhtv 

 trvalý pobyt: Fantova č.p. 1760/3, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

Ludmila Budilová, Fantova č.p. 1760/3, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

Jitka Budilová, Havlíčkovo náměstí č.p. 700/9, 130 00  Praha 3-Žižkov 



Č.j. P22 6487/2019 OV 04 str. 8 

 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  fax: +420 2 710 71 819 
Nové náměstí 1257, 104 00 Praha 114 

IČO: 00240915  http://www.praha22.cz 

DIČ: CZ00240915    

Petr Bukáček, Brandýská č.p. 240, 250 90  Jirny 

Richard Bureš, Jura Hronca č.p. 3366/15, Žilina, Slovensko 

Jiřina Bydžovská, Výmarova č.p. 45/8, Praha 10-Nedvězí u Říčan, 103 00  Praha 113 

Ing. Martin Cabela, IDDS: rkf5xee 

 trvalý pobyt: Sobětická č.p. 1612/4, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 

Eva Cíglerová, Brožíkova č.p. 431, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 

Irena Cíglerová, U střediska č.p. 90/2, 111 01  Praha 10-Dolní Měcholupy 

Libuše Cimburková, Římská č.p. 1389/42, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

Zdenka Cingrová, Mírová č.p. 364/34, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Lucie Císařová, Radlická č.p. 3207/88a, 150 00  Praha 5-Smíchov 

CONTERA Investment III. s.r.o., IDDS: sv3r9ze 

 sídlo: Černokostelecká č.p. 2247, 251 01  Říčany u Prahy 

Jiří Corna, Říčanská č.p. 15, 250 84  Sibřina 

Stanislav Corna, U Zvoničky č.p. 31, Stupice, 250 84  Sibřina 

Alena Crhová, U Studny č.p. 171, Světice, 251 01  Říčany u Prahy 

Jaroslava Čechová, Radvanice č.p. 169, 542 12  Radvanice v Čechách 

Mgr. Karel Čelikovský, K jezeru č.p. 462/58, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 

Jana Černá, Malecí č.p. 852, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

Marcela Černá, Pokřivená č.p. 113/4, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Ing. Lubomír Černý, Táborská č.p. 1831/8, 251 01  Říčany u Prahy 

Miroslav Černý, K Říčanům č.p. 82/11, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

ČESKOMORAVSKÁ POZEMKOVÁ s. r. o., IDDS: rf4sr7c 

 sídlo: Pýchavková č.p. 268/3, Praha 10-Pitkovice, 104 00  Praha 114 

František Čižinský, V Roklích č.p. 35, Kuří, 251 01  Říčany u Prahy 

Ing. Mirka Čížková, IDDS: ewpzpfa 

 trvalý pobyt: Trávníčkova č.p. 1773/23, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

Ing. Marie Čmelinská, Ke kolodějskému zámku č.p. 22/3, Praha 10-Dubeč, 107 00  Praha 112 

Olga Daníčková, Staroújezdská č.p. 62, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 

Dblokus s.r.o., IDDS: 5s8izht 

 sídlo: V Lužinách č.p. 113, Pražské Předměstí, 551 01  Jaroměř 1 

Ing. Lucie Dezortová, U kříže č.p. 610/14, Praha 5-Jinonice, 158 00  Praha 58 

Ing. Martin Dlouhý, Nad úpadem č.p. 234/73, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, IDDS: fhidrk6 

 sídlo: Sokolovská č.p. 42/217, 190 00  Praha 9-Vysočany 

Drůbežářský průmysl st.pod. biolog., tech. a obchod. služeb, Kozí č.p. 4, Staré Město, 110 00  Praha 1 

Josef Dubitzky, K Jezírku č.p. 34, Jenišov-Pod Rohem, 360 01  Karlovy Vary 1 

Olga Dupačová, Divnice č.p. 46, 763 21  Slavičín 

Ing. Ladislav Dušek, Diamantová č.p. 742/12, Praha 5-Slivenec, 154 00  Praha 514 

Ing. Dana Dušková, Diamantová č.p. 742/12, Praha 5-Slivenec, 154 00  Praha 514 

Jarmila Dvořáková, Starodubečská č.p. 7/1, Praha 10-Dubeč, 107 00  Praha 112 

Libuše Dzianová, Mírová č.p. 20/26, Pacov, 251 01  Říčany u Prahy 

Roland Edelmann, Kotíkova č.p. 884/15, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Věra Edelmannová, Kotíkova č.p. 884/15, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Libuše Eichner, flat.117 High Street 83, M4 1BE, Manchester, Spojené království V 

EURO DEVELOPMENT KRÁLOVICE, s.r.o., IDDS: ivfybiq 

 sídlo: Ječná č.p. 550/1, 120 00  Praha 2-Nové Město 

EURO DEVELOPMENT PROJECT 1, s.r.o., IDDS: q8qxwx7 

 sídlo: Ječná č.p. 550/1, 120 00  Praha 2-Nové Město 

Dagmar Falešníková, Lipanská č.p. 2024/10, 251 01  Říčany u Prahy 

Peter Felix, Šetelíkova č.p. 885/13, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Adriena Felixová, Na Kodymce č.p. 1441/19, 160 00  Praha 6-Dejvice 

Jan Ferenc, Na Parkáně č.p. 157/3, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Petr Ferenc, Na Parkáně č.p. 157/3, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Jaromír Fiala, Za Zelenou liškou č.p. 548/6, 140 00  Praha 4-Krč 

Vlasta Fialová, Kostelní č.p. 26/27, 250 88  Čelákovice 



Č.j. P22 6487/2019 OV 04 str. 9 

 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  fax: +420 2 710 71 819 
Nové náměstí 1257, 104 00 Praha 114 

IČO: 00240915  http://www.praha22.cz 

DIČ: CZ00240915    

Hana Fischerová, Brusinková č.p. 392/27, Praha 10-Křeslice, 104 00  Praha 114 

Ing. Petra Fořt Rathouská, Ježovická č.p. 475/16, Praha 9-Koloděje, 190 16  Praha 916 

Jana Foudová, K Vodárně č.p. 473/13, Radošovice, 251 01  Říčany u Prahy 

Jiří Fresl, Vinohradská č.p. 2266/118, 130 00  Praha 3-Vinohrady 

Vanda Frolík, Karoliny Světlé č.p. 325/31, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Adam Frolík, Doubravčická č.p. 59/14, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Hanuš Frolík, Lannova č.p. 1540/6, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Ing. Šárka Frolíková, Doubravčická č.p. 59/14, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Karel Fronc, Na Rafandě č.p. 107, Tuklaty, 250 82  Úvaly 

Patrik Fröhlich, Ke Kruhu č.p. 274, Křenice, 250 84  Sibřina 

Kristýna Fröhlichová, Oty Bubeníčka č.p. 1611/5, Praha 10-Uhříněves, 104 00  Praha 114 

Jiří Fučík, Předpolní č.p. 49, Praha 10-Hájek u Uhříněvsi, 104 00  Praha 114 

Helena Gantnerová, IDDS: xx69v39 

 trvalý pobyt: Zámecká č.p. 626, 378 16  Lomnice nad Lužnicí 

Ing. Vladimír Gärtner, Voděradská č.p. 79, Voděrádky, 251 01  Říčany u Prahy 

MUDr. Dana Gazdová, Žitenická č.p. 1530, 286 01  Čáslav-Nové Město 

Ing. Dana Grygarová, U prodejny č.p. 1561/10, Praha 10-Dubeč, 107 00  Praha 112 

Marian Hajduk, náměstí 14. října č.p. 1381/4, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Silvie Hanousková, Trávníčkova č.p. 1777/31, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

Pavel Hauk, Osiková č.p. 153/2, Strašín, 251 01  Říčany u Prahy 

Milena Haunerová, Máchova č.p. 1622/1, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

PhDr. Dana Havlíčková, Vavákova č.p. 1261/3, Praha 4-Kunratice, 148 00  Praha 414 

Vlasta Havlíčková, náměstí Svatopluka Čecha č.p. 1367/12, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 

Daniella Ema Havlová, Východní náměstí č.p. 409, Příbram II, 261 01  Příbram 1 

Hana Havlová, Vyhlídkova č.p. 764/13, Praha 9-Čakovice, 196 00  Praha 96 

Irena Hávová, K Berounce č.p. 553, Lety, 252 29  Dobřichovice 

Blanka Havránková, Běloveská č.p. 1593, 547 01  Náchod 1 

Anna Havrdová, Vrátkov č.p. 31, 282 01  Český Brod 

Petra Hlaváčková, Husova č.p. 205/17, 250 91  Zeleneč v Čechách 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Odbor evidence majetku MHMP, IDDS: 48ia97h 

 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Miroslav Hloušek, Pražská č.p. 457, 281 63  Kostelec nad Černými Lesy 

Monika Hofmanová, U železnice č.p. 910/4, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

RSDr. Václav Holeček, MBA, Nesuchyně č.p. 183, 270 07  Mutějovice 

Lucie Holečková, Nesuchyně č.p. 183, 270 07  Mutějovice 

Nina Horká, Nové Zámky č.p. 46, 289 33  Křinec 

Vratislav Hovorka, Tomsova č.p. 144/15, Praha 10-Malešice, 108 00  Praha 108 

Ing. Eva Hrubešová, K Červenému vrchu č.p. 205/11, 160 00  Praha 6-Vokovice 

Milan Hruška, Mírová č.p. 43/48, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Bedřiška Hrušková, Na Bezděkově č.p. 1737, 256 01  Benešov u Prahy 

Eliška Hrušková, Mírová č.p. 43/48, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Vladimír Hubal, Mírová č.p. 15/85, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Petr Hubal, Vášova č.p. 292/23, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Jan Hübner, Dlouhá č.p. 390/16, Strašín, 251 01  Říčany u Prahy 

Václav Hübner, Pánkova č.p. 67/2, Praha 10-Nedvězí u Říčan, 103 00  Praha 113 

Václav Hűbner, Málkovská č.p. 93/7, Praha 10-Nedvězí u Říčan, 103 00  Praha 113 

Jakub Hybš, V Chaloupkách č.p. 72, 285 75  Žehušice 

Ing. Vladislav Hybš, V Chaloupkách č.p. 72, 285 75  Žehušice 

Vladislava Hybšová, V Chaloupkách č.p. 72, 285 75  Žehušice 

Miloš Chad, Mírová č.p. 13/60, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Irena Chalupová, K Šeberáku č.p. 115/12, Praha 4-Kunratice, 148 00  Praha 414 

Josef Chejn, Hlavní č.p. 42, Křenice, 250 84  Sibřina 

Vendulka Chejnová, Hlavní č.p. 42, Křenice, 250 84  Sibřina 

Jiří Chochola, Pánkova č.p. 5/10, Praha 10-Nedvězí u Říčan, 103 00  Praha 113 

Petr Choutka, Chaplinovo náměstí č.p. 652/5, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 



Č.j. P22 6487/2019 OV 04 str. 10 

 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  fax: +420 2 710 71 819 
Nové náměstí 1257, 104 00 Praha 114 

IČO: 00240915  http://www.praha22.cz 

DIČ: CZ00240915    

Investiční Gama, a.s., IDDS: 6iwekk4 

 sídlo: Vratislavova č.p. 4/27, Praha 2-Vyšehrad, 128 00  Praha 28 

Andrea Isholová, Zborovská č.p. 124/68, 150 00  Praha 5-Malá Strana 

Gabriela Janáčková, Na palouku č.p. 505, 281 02  Cerhenice 

Ladislav Janoušek, Pod Markétou č.p. 77, Praha 10-Hájek u Uhříněvsi, 104 00  Praha 114 

Petr Janoušek, Radimovická č.p. 1418/12, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

Mgr. Jana Janovská, Otice č.p. 4, 251 63  Strančice 

Michael Janovský, Štichova č.p. 651/48, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 

Ing. Jan Janovský, Otice č.p. 4, 251 63  Strančice 

Ing. Lukáš Jaroš, Borová č.p. 220, Kunice-Vidovice, 251 63  Strančice 

Libuše Jindřichová, Smetanova č.p. 683/32, 276 01  Mělník 1 

Mgr. Hana Johanovská, Edisonova č.p. 1643, Trnovany, 415 01  Teplice 1 

Jitka Jordánová, U Březské cesty č.p. 366/8, Radošovice, 251 01  Říčany u Prahy  

Magdaléna Jurková, Masarykovo nám. č.p. 53/40, 251 01  Říčany u Prahy 

Miloš Kalaš, Netlucká č.p. 208/15, Praha 10-Dubeč, 107 00  Praha 112 

Josef Kaliba, V Rybníčkách č.p. 431/6, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Lenka Kallaschová, Pod Markétou č.p. 82, Praha 10-Hájek u Uhříněvsi, 104 00  Praha 114 

Ivana Karfíková, Pod stanicí č.p. 620/10, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 

Jana Kašparcová, Jaroslava Seiferta č.p. 182/3, 276 01  Mělník 1 

Dagmar Kašparová, Hlaváčkovo náměstí č.p. 218/5, 274 01  Slaný 1 

Darja Kawasumiová, Navrátilova č.p. 664/10, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Marie Kazdová, U Vodojemu č.p. 1474/3, 251 01  Říčany u Prahy 

Ing. Jindřich Kindl, U Březské cesty č.p. 362/10, Radošovice, 251 01  Říčany u Prahy 

Mgr. Lenka Klvan Svitáková, Starodubečská č.p. 667/9a, Praha 10-Dubeč, 107 00  Praha 112 

Ing. Vladimír Kobelka, Högerova č.p. 686/6, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 

Josef Kobrle, Přibyslavská č.p. 698, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

Jan Kobrle, Bílý Újezd č.p. 32, 518 01  Dobruška 

Miroslav Kodejš, Podskalí č.p. 85, Březí, 251 01  Říčany u Prahy 

František Kolář, Nerudova č.p. 707/3, 251 01  Říčany u Prahy 

Ing. arch. Soňa Kolmanová, Dienzenhoferovy sady č.p. 1117/6, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Jiří Komárek, Kostelec nad Labem č.e. 31, 277 13  Kostelec nad Labem 

Ing. Tomáš Konečný, Viniční č.p. 2638/180, Židenice, 615 00  Brno 15 

Kongresové centrum ILF a.s., IDDS: ca9etda 

 sídlo: Pařížská č.p. 67/11, 110 00  Praha 1-Josefov 

Miluše Konířová, Hevlínská č.p. 435/8, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Michal Kopáč, Pod vilami č.p. 857/9, 140 00  Praha 4-Nusle 

Jana Korbelová, Nad dvorem č.p. 83/2, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Luboš Kořínek, Ke hřišti č.p. 147/7, Praha 8-Čimice, 181 00  Praha 81 

Drahomíra Kosová, Cornova č.p. 51, Kuří, 251 01  Říčany u Prahy 

Petr Kotrba, Pštrossova č.p. 200/21, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Vojtěch Kotrba, Londýnská č.p. 215/37, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

Jorga Kotrbová, Pštrossova č.p. 200/21, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Jan Kotýnek, Karla Čapka č.p. 2465/46, 415 01  Teplice 1 

Petra Kozderková, Dvořákova č.p. 50, Počaply, 267 01  Králův Dvůr u Berouna 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Josef Král, Františka Červeného č.p. 60/12, Praha 10-Dubeč, 107 00  Praha 112 

Pavlína Králová, U Zvoničky č.p. 1, Křenice, 250 84  Sibřina 

Alena Králová, 17. listopadu č.p. 2341/3, 251 01  Říčany u Prahy 

Monika Králová, Za dráhou č.p. 350, 281 02  Cerhenice 

Ing. Helena Krásničanová, Černokostelecká č.p. 215/11, Radošovice, 251 01  Říčany u Prahy 

Ludmila Krátká, Havlíčkova č.p. 902/23, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 

Josef Krátký, U Boudů č.p. 11, Voděrádky, 251 01  Říčany u Prahy 

Josef Krátký, Skalní č.p. 24, Kuří, 251 01  Říčany u Prahy 

Jaroslav Kratochvíl, Nová č.p. 1540/6, 251 01  Říčany u Prahy 



Č.j. P22 6487/2019 OV 04 str. 11 

 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  fax: +420 2 710 71 819 
Nové náměstí 1257, 104 00 Praha 114 

IČO: 00240915  http://www.praha22.cz 

DIČ: CZ00240915    

Roman Kratochvíl, Láskova č.p. 1796/15, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 

Zdenka Kratochvílová, Skalka č.p. 10, Blíževedly, 470 02  Česká Lípa 2 

Marie Krejčíková, Pod Markétou č.p. 2, Praha 10-Hájek u Uhříněvsi, 104 00  Praha 114 

Jaroslav Krňanský, Pod Markétou č.p. 40, Praha 10-Hájek u Uhříněvsi, 104 00  Praha 114 

Lenka Krotilová, Neznašov č.p. 84, Všemyslice, 373 02  Neznašov 

Marie Krotilová, Gercenova č.p. 902/15, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 

Ing. Václav Kroulík, Včelařská č.p. 322/4, Praha 8-Ďáblice, 182 00  Praha 82 

Libuše Kroupová, K Orionce č.p. 1842/10, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 

Václav Krupička, Lipové náměstí č.p. 1727, Praha 10-Dubeč, 107 00  Praha 112 

Jakub Křeček, Košťálkova č.p. 1357/13, Beroun-Město, 266 01  Beroun 1 

Václav Křeček, Pod Krčským lesem č.p. 1378/14, Praha 4-Krč, 142 00  Praha 411 

Eva Křečková, Družstevní č.p. 1422/4, 251 01  Říčany u Prahy 

Dita Křivánková, Příčná č.p. 466, 257 22  Čerčany 

Eva Křivánková, V Roklích č.p. 66, Kuří, 251 01  Říčany u Prahy 

Jiří Křížek, Sagrad 40, 9063 Maria Saal, Rakousko 

Hana Kubecová, Lovosická č.p. 767/20, 190 00  Praha 9-Prosek 

Miroslav Kuchta, V haltýři č.p. 53/3, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Romana Lackner, IDDS: r37c6mm 

                    trvalý pobyt: Hviezdoslavova č.p. 637, 768 24  Hulín  

Magda Lahodová Roškotová, Pod Markétou č.p. 42, Praha 10-Hájek u Uhříněvsi, 104 00  Praha 114 

Jan Lajbl, Pod Nemocnicí č.p. 2137, Rakovník II, 269 01  Rakovník 1 

Libuše Lajblová, Malinovského č.p. 2231, Rakovník II, 269 01  Rakovník 1   

Lenka Lamačová, Souvratní č.p. 986/5, Praha 4-Michle, 141 00  Praha 41 

MUDr. Renáta Landová, Vajdova č.p. 1031/5, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 

Martin Lang, Na Výsluní č.p. 2629, 470 06  Česká Lípa 6 

Ing. Pavel Lavička, Hoření Vinice č.p. 117, 277 41  Kly 

Ludvík Lavička, Lesní č.p. 769/19, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1 

Alena Lehovcová, Školní č.p. 134, 252 43  Průhonice 

Libuše Lejnarová, Mladenovova č.p. 3237/6, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 

Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 

 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

Zděnka Lidická, Krauzovna č.p. 228, 277 41  Kly 

František Lidický, Krauzovna č.p. 248, 277 41  Kly 

Jan Linhart, Tomice II č.p. 3, Olbramovice, 257 53  Vrchotovy Janovice 

Jiřina Linhartová, náměstí Osvoboditelů č.p. 1366/5, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 

Michal Lodin, U dráhy č.p. 93/10, 160 00  Praha 6-Dejvice 

MUDr. Věra Londýnová, Libkovská č.p. 1070/10, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 

Jiří Lőwy, Kunějovice č.p. 1, 330 35  Líšťany 

Ing. Danuše Macourková, Pod Markétou č.p. 95, Praha 10-Hájek u Uhříněvsi, 104 00  Praha 114 

David Mánek, Brněnská č.p. 1890, 666 03  Tišnov 3 

Zdeněk Manhart, U Kina č.p. 1333/4, 251 01  Říčany u Prahy 

Marie Manhartová, U Kina č.p. 1333/4, 251 01  Říčany u Prahy 

MAPE DEVELOPMENT a.s., IDDS: 7yne3wa 

 sídlo: Papírenská č.p. 1119/4a, 160 00  Praha 6-Bubeneč 

Ing. Karel Marčík, MBA, Do Lipan č.p. 643/26, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Kateřina Marčíková, Do Lipan č.p. 643/26, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Miroslav Marinčič, Do Lipan č.p. 477/20, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Martin Marinčič, Do Lipan č.p. 9/18, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Pavel Matlas, V drahách č.p. 130, 783 14  Bohuňovice 

Stanislav Matlas, Tatenice č.p. 254, 561 31  Tatenice 

MUDr. Petr Matlas, Cíglerova č.p. 1080/12, Praha 9-Černý Most, 198 00  Praha 98 

Arnoštka Matlasová, Školní č.p. 1373, 347 01  Tachov 1 

Ing. Věra Mátlová, Pod Vojenským velitelstvím č.p. 359/9, Radošovice, 251 01  Říčany u Prahy 

Ing. Markéta Matoušková, Myšlínská č.p. 102, Myšlín, 251 64  Mnichovice 

Karel Matuška, Nedbalova č.p. 661, Liberec XXV-Vesec, 463 12  Liberec 25 



Č.j. P22 6487/2019 OV 04 str. 12 

 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  fax: +420 2 710 71 819 
Nové náměstí 1257, 104 00 Praha 114 

IČO: 00240915  http://www.praha22.cz 

DIČ: CZ00240915    

Mgr. Vladimír Maudr, IDDS: 88vcsyt 

 trvalý pobyt: Ke Hřbitovu č.p. 271, 252 31  Všenory 

Václav Maudr, náměstí 14. října č.p. 1381/4, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Zdeněk Maudr, Na Parkáně č.p. 89/24, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Marta Maudrová, Na Parkáně č.p. 89/24, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Jaroslav Maule, Žichlínská č.p. 1673, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 

Bohumil Meckel, Jažlovická č.p. 1321/26, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

Marcela Medřická, Průběžná č.p. 1829/69, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Město Říčany, IDDS: skjbfwd 

 sídlo: Masarykovo nám. č.p. 53/40, 251 01  Říčany u Prahy 

Městská část Praha-Běchovice, IDDS: erdb3s9 

 sídlo: Českobrodská č.p. 3, Praha 9-Běchovice, 190 11  Praha 911 

Městská část Praha-Dubeč, IDDS: bm4bju9 

 sídlo: Starodubečská č.p. 401/36, Praha 10-Dubeč, 107 00  Praha 112 

Městská část Praha 22, zast. OSM ÚMČ Praha 22, zde 

Městská část Praha-Kolovraty, IDDS: xa2a9sv 

 sídlo: Mírová č.p. 364/34, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Městská část Praha-Královice, IDDS: z92bva7 

 sídlo: K Nedvězí č.p. 66, Praha 10-Královice, 104 00  Praha 114 

Městská část Praha-Nedvězí, IDDS: kfnaktv 

 sídlo: Únorová č.p. 15/3, Praha 10-Nedvězí u Říčan, 103 00  Praha 113 

Jaroslav Miškovský, Málkovská č.p. 7/5, Praha 10-Nedvězí u Říčan, 103 00  Praha 113 

Jan Miškovský, Nad nádrží č.p. 491/8, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Květuše Mojžíšová, K Potoku č.p. 134, 267 29  Zadní Třebaň 

MOL Česká republika, s.r.o., IDDS: 93pchfn 

 sídlo: Purkyňova č.p. 2121/3, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Helena Mondoková, Veronské nám. č.p. 331, Praha 10-Horní Měcholupy, 109 00  Praha 111 

Ing. Miroslav Moravec, Za Nadýmačem č.p. 1498/1, Praha 10-Uhříněves, 104 00  Praha 114 

Stanislava Morysová, Masarykova č.p. 94/53, 252 19  Rudná 

Ing. Alena Mostecká, Kladenská č.p. 534/10, 160 00  Praha 6-Vokovice 

Martin Moudrý, Druhanická č.p. 188, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 

Václav Mráček, Břízova č.p. 73/17, Praha 10-Nedvězí u Říčan, 103 00  Praha 113 

Lenka Mrázková, Vysoký Chlumec č.p. 4, 262 52  Vysoký Chlumec 

Gabriela Mužíková, Za mlýnem č.p. 1567/35, Praha 4-Braník, 147 00  Praha 47 

Jiří Nachtmann, Do kopečka č.p. 48, Praha 10-Lipany, 103 00  Praha 113 

Vladislav Nachtmann, Do kopečka č.p. 47, Praha 10-Lipany, 103 00  Praha 113 

Věra Nalezinková, Na Parkáně č.p. 157/3, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Otýlie Náměstková, Litožnická č.p. 380, Praha 9-Běchovice, 190 11  Praha 911 

František Nedvěd, Mírová č.p. 17/79, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Petr Nedvěd, Na Parkáně č.p. 97/11, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Jarmila Neklanová, U Pekařky č.p. 1859/4, 180 00  Praha 8-Libeň 

Šárka Neumannová, V Domkách č.p. 1381/5, 419 01  Duchcov 

Jiří Nikodým, Školní č.p. 204, 267 29  Zadní Třebaň 

Marie Nikodýmová, Všehrdova č.p. 431/25, Praha 1-Malá Strana, 118 00  Praha 011 

Eva Nováková, U závor č.p. 272/5, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Marie Nováková, Mírová č.p. 16/83, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Daniela Nováková, U jeslí č.p. 1647/23, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 

Hana Novotná, Nad dvorem č.p. 99/4, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Mgr. Pravomír Novotný, Xaveriova č.p. 1980/3, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Jitka Okrouhlá, Pánkova č.p. 67/2, Praha 10-Nedvězí u Říčan, 103 00  Praha 113 

Jaroslav Olmer, Olešky č.p. 1, Radějovice, 251 68  Kamenice 

Jana Oravcová, Pod strání č.p. 2139/3, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Dalibor Orčík Chad, Bělohorská č.p. 198/143, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 

Roman Oubrecht, Čmelická č.p. 963, Praha 9-Klánovice, 190 14  Praha 914 

Lenka Palounková, Sedlec č.p. 18, Žebrák, 267 51  Zdice 



Č.j. P22 6487/2019 OV 04 str. 13 

 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  fax: +420 2 710 71 819 
Nové náměstí 1257, 104 00 Praha 114 

IČO: 00240915  http://www.praha22.cz 

DIČ: CZ00240915    

Ing. Martin Papík, Sukova č.p. 1313/5, 251 01  Říčany u Prahy 

Martin Papoušek, IDDS: m8fkdwv 

 trvalý pobyt: Kobylákova č.p. 815/8, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 

Roman Paroubek, IDDS: i84z3jh 

 trvalý pobyt: Baranova č.p. 1901/4, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Věra Paroubková, Pod školou č.p. 960/6, 150 00  Praha 5-Košíře 

Iva Paseková, V listnáčích č.p. 42, Praha 10-Lipany, 103 00  Praha 113 

Radek Pavlík, K Verneráku č.p. 252/21, Praha 4-Kunratice, 148 00  Praha 414 

Miroslav Pavlík, K Verneráku č.p. 252/21, Praha 4-Kunratice, 148 00  Praha 414 

Marie Pelíšková, Lužany č.p. 120, 334 54  Výdejní místo Lužany u Přeštic 

Zdeněk Pěnkava, Aubrechtové č.p. 3111/10, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 

Miluše Peťurová, Labská č.p. 1829/7, 288 02  Nymburk 2 

Kamil Pikeš, Rooseveltova č.p. 38, Kuří, 251 01  Říčany u Prahy 

František Pikhart, Jugoslávských partyzánů č.p. 150/48, 160 00  Praha 6-Bubeneč 

Věra Plechatá, Ke Školce č.p. 1070/3, 252 19  Rudná 

Olga Plosová, Nová č.p. 223, 276 01  Mělník 1 

Jiřina Pobožná, 25/30 Kolkáreň 283, Podbrezová 97681, Slovenská republika 

Markéta Podroužková, nám. T. G. Masaryka č.p. 89, 251 67  Pyšely 

Petra Poláchová, Kotíkova č.p. 884/15, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Marcela Pospíšilová, Táborská č.p. 1821/6, 251 01  Říčany u Prahy 

Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 

 sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 

PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3 

 sídlo: Svornosti č.p. 3199/19a, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Petr Procházka, K Netlukám č.p. 962, Praha 10-Uhříněves, 104 00  Praha 114 

Vojtěch Procházka, IDDS: yqhu7ua 

 trvalý pobyt: Kotíkova č.p. 884/15, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Šárka Procházková, IDDS: piywes9 

 trvalý pobyt: Kotíkova č.p. 884/15, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Barbora Procházková, Brigádnická č.p. 242, Sedlec, 257 91  Sedlec-Prčice 1 

Mgr. Jaroslav Přeučil, Na Splavech č.p. 2350, 288 02  Nymburk 2 

Luděk Přeučil, Boleslavská třída č.p. 1003/45, 288 02  Nymburk 2 

Anna Radnická, Vavřinecká č.p. 651/1, Komín, 624 00  Brno 24 

Eva Rafajová, Berlínská č.p. 2754/8, 390 05  Tábor 5 

Ing. Miroslav Rathouský, Přátelství č.p. 750, Praha - Uhříněves, 104 00  Praha 114 

Ing. Stanislav Rathouský, Pivoňková č.p. 1225/1, 251 01  Říčany u Prahy 

Milan Rathouský, Do kopečka č.p. 3, Praha 10-Lipany, 103 00  Praha 113 

Josef Rathouský, Hájová č.p. 11/1, Praha 10-Nedvězí u Říčan, 103 00  Praha 113 

Milan Rathouský, Dlouhý Újezd č.p. 156, 347 01  Tachov 1 

Dagmar Raubová, Obecní č.p. 58, 251 62  Mukařov 

Ing. Jaroslava Reichlová, U železnice č.p. 413/22, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Mycy Irene Rider, 22 Gwydir Avenue, North Turramurra, NSW 2074, Austrálie 

Václav Roček, U jezu č.p. 68/8, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Edyth Rodovská-Moon, 12902 E. 53 Terrace, 64133  Kansas City, Missouri, Spojené státy 

Jan Hus Rodovský, 9410 E. 80th Street, Raytown, Missouri 64138, Spojené státy 

Václav Roškota, Ježovická č.p. 204/12, Praha 9-Koloděje, 190 16  Praha 916 

Jiří Roztočil, Ke kolodějskému zámku č.e. 63, Praha 10-Dubeč, 107 00  Praha 112 

Ing. et Mgr. Vojtěch Roženský, Ph.D., Na květnici č.p. 703/9, 140 00  Praha 4-Nusle 

Jana Růžičková, Komenského stezka č.p. 170, 671 03  Vranov nad Dyjí 

Miroslav Ryšavý, Majdalena č.p. 81, 378 03  Majdalena 

Milan Ryšavý, K Říčanům č.p. 371/9, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Bohumil Řehák, Žižkova č.p. 1682/3, 251 01  Říčany u Prahy 

Jaroslav Řehák, Na celné č.p. 389/7, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 

Jiří Řehák, V listnáčích č.p. 1, Praha 10-Lipany, 103 00  Praha 113 

Libuše Řeháková, Brdlíkova č.p. 201/29, 150 00  Praha 5-Motol 



Č.j. P22 6487/2019 OV 04 str. 14 

 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  fax: +420 2 710 71 819 
Nové náměstí 1257, 104 00 Praha 114 

IČO: 00240915  http://www.praha22.cz 

DIČ: CZ00240915    

Lenka Řeháková, Brdlíkova č.p. 201/29, 150 00  Praha 5-Motol 

Ing. Václav Řezáč, Nupacká č.p. 115, Nupaky, 251 01  Říčany u Prahy 

Marie Řezáčová, Nupacká č.p. 115, Nupaky, 251 01  Říčany u Prahy 

Římskokatolická farnost Říčany u Prahy, Masarykovo nám. č.p. 70/23, 251 01  Říčany u Prahy 

Římskokatolická farnost u kostela Všech svatých Praha - Uhříněves, náměstí Bratří Jandusů č.p. 21/2, 

Praha 10-Uhříněves, 104 00  Praha 114 

Katrin Schneider, Spojovací č.e. 1662, 252 09  Hradištko 

Ing. Dagmar Schwarzová, Dvorská č.p. 126, Vrapice, 272 03  Kladno 3 

Alice Sinková, Soukenická č.p. 1084/2, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Martin Skřivan, Mírová č.p. 79/96, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Ing. Josef Skřivan, Mírová č.p. 5/94, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Josef Slaba, Doležalova č.p. 1036/2, Praha 9-Černý Most, 198 00  Praha 98 

Karel Smeták, U Mlékárny č.p. 405/3, Úšovice, 353 01  Mariánské Lázně 1 

Martina Smutná, Petříkovská č.p. 1564/2, Praha 10-Uhříněves, 104 00  Praha 114 

Květa Součková, Mírová č.p. 260/3, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 

 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Anna Srpová, Venušina č.p. 1155/15, Praha 10-Uhříněves, 104 00  Praha 114 

Marie Stachová, K Jalovce č.p. 11, Praha 9-Běchovice, 190 11  Praha 911 

Ing. Milan Stárek, Břízova č.p. 59/1, Praha 10-Nedvězí u Říčan, 103 00  Praha 113 

Bohumil Stárek, Do Lipan č.p. 4/6, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Jiří Stárek, Mírová č.p. 46/97, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Státní statek Jeneč, státní podnik v likvidaci, IDDS: rb8wvq3 

 sídlo: Třanovského č.p. 622/11, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 

Radek Strnad, Srbská č.p. 579, 250 82  Úvaly 

Ing. Tomáš Strnad, V Obůrkách č.p. 233, Tuklaty, 250 82  Úvaly 

Vladimír Strnad, K jízdárně č.p. 399/8, Praha 9-Koloděje, 190 16  Praha 916 

Bohumil Strnad, Lužická č.p. 1353, 250 82  Úvaly 

Středočeský kraj, IDDS: keebyyf 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Radek Sulan, V milíři č.p. 63/4, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Martina Sveykovská, Sluštice č.p. 109, 250 84  Sibřina 

Mgr. Alena Svobodová, Ke kolodějskému zámku č.p. 20/10, Praha 10-Dubeč, 107 00  Praha 112 

Bc. Jana Sýkorová, Vratislavská č.p. 394/10, Praha 8-Bohnice, 181 00  Praha 81 

Mgr. Vladimír Syruček, IDDS: qtqpr85 

 trvalý pobyt: Voskovcova č.p. 1075/49, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 

Marta Szalaiová, Skalní č.p. 45, Kuří, 251 01  Říčany u Prahy 

Eva Szalayová, Korunní č.p. 505/4, Stará Role, 360 17  Karlovy Vary 17 

Alena Šašková, Roklanská č.p. 854/48, 251 01  Říčany u Prahy 

Jaroslav Šatoplet, Na Parkáně č.p. 92/17, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Zdeněk Šatoplet, Na Parkáně č.p. 92/17, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Milena Šatopletová, Na Parkáně č.p. 92/17, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Tomáš Šedivý, Mladoňovice č.p. 61, 675 32  Třebelovice 

Pavel Šimeček, Pánkova č.p. 3/9, Praha 10-Nedvězí u Říčan, 103 00  Praha 113 

Martin Šimeček, Kroměřížská č.p. 983/5, Slatina, 627 00  Brno 27 

Michal Šimeček, Do Lipan č.p. 19/1, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Václava Šimečková, Do Lipan č.p. 19/1, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Lenka Šimečková, Do Lipan č.p. 19/1, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Josef Šimek, Krabošická č.p. 40, Voděrádky, 251 01  Říčany u Prahy 

Milena Šímová, Onšovice č.p. 5, Radošovice, 257 26  Divišov 

Luděk Šimůnek, Předpolní č.p. 110, Praha 10-Hájek u Uhříněvsi, 104 00  Praha 114 

Jaroslav Šimůnek, Pod Markétou č.p. 41, Praha 10-Hájek u Uhříněvsi, 104 00  Praha 114 

Pavlína Šindelářová, U Zvoničky č.p. 31, Stupice, 250 84  Sibřina 



Č.j. P22 6487/2019 OV 04 str. 15 

 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  fax: +420 2 710 71 819 
Nové náměstí 1257, 104 00 Praha 114 

IČO: 00240915  http://www.praha22.cz 

DIČ: CZ00240915    

František Škorpil, Hájová č.p. 127/7, Praha 10-Nedvězí u Říčan, 103 00  Praha 113 

Světlana Šnajberková, Nad nádrží č.p. 436/10, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Josef Šnýdl, Pod Markétou č.p. 10, Praha 10-Hájek u Uhříněvsi, 104 00  Praha 114 

Jana Šoufková, K Loučkám č.p. 1381, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 

Marie Šťastná, Nad údolím č.p. 365/16, Praha 4-Hodkovičky, 147 00  Praha 47 

Ing. Daniel Šťastný, IDDS: 9vvap87 

 trvalý pobyt: Netlucká č.p. 533, Praha 10-Dubeč, 107 00  Praha 112 

Tomáš Šťastný, Nad údolím č.p. 365/16, Praha 4-Hodkovičky, 147 00  Praha 47 

Blanka Štellová, U transformátoru č.p. 522/2a, Praha 10-Dubeč, 107 00  Praha 112 

Robert Štěpánek, IDDS: dsiebpt 

 trvalý pobyt: náměstí U lípy svobody č.p. 2/10, Praha 10-Dubeč, 107 00  Praha 112 

Ondřej Štěpánek, Karafiátová č.p. 2313/42, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 

Jaroslav Štolc, V Zahradách č.p. 191, Světice, 251 01  Říčany u Prahy 

Jan Šturm, Zborovská č.p. 462/3, 251 01  Říčany u Prahy 

Petr Šturm, Melantrichova č.p. 2000/36, 251 01  Říčany u Prahy 

Ing. Marek Štván, Ráztely č.p. 9, Mirovice, 398 04  Čimelice 

Ivana Švábková, Dlouhý Újezd č.p. 177, 347 01  Tachov 1 

Mojmír Švehla, IDDS: v694mct 

 trvalý pobyt: Baumanova č.p. 58, Horoušany, 250 82  Úvaly 

Zuzana Švestková, V Štíhlách č.p. 1311/3, Praha 4-Krč, 142 00  Praha 411 

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, IDDS: z84ufbg 

 sídlo: Řásnovka č.p. 770/8, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Barbora Tichá, Lomená č.p. 77, Herink, 251 01  Říčany u Prahy 

Alena Tiosavljevičová, náměstí U lípy svobody č.p. 40/3, Praha 10-Dubeč, 107 00  Praha 112 

Petra Tomanová, Palackého náměstí č.p. 98, Strakonice I, 386 01  Strakonice 1 

Ivana Topičová, Na Návsi č.p. 10, Kuří, 251 01  Říčany u Prahy 

Ing. Martin Träger, Pujmanové č.p. 1582/54, 140 00  Praha 4-Nusle 

Jaroslava Trnečková, Do Lipan č.p. 31/4, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Ivana Trnečková, Do Lipan č.p. 31/4, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Lenka Tůmová, Okrasná č.p. 53, Praha 10-Benice, 103 00  Praha 113 

Stanislav Tyšer, V Prutinách č.p. 45, Praha 10-Benice, 103 00  Praha 113 

Jana Tywoniaková, Plzákova č.p. 213, 257 22  Čerčany 

Věra Uhlová, Do Zámostí č.p. 703/48, Černice, 326 00  Plzeň 26 

Jan Urban, Starodubečská č.p. 99/6, Praha 10-Dubeč, 107 00  Praha 112 

Ing. Pavel Urban, Bryksova č.p. 948/19, Praha 9-Černý Most, 198 00  Praha 98 

Josef Urban, Rokytná č.p. 8/14, Praha 10-Nedvězí u Říčan, 103 00  Praha 113 

Zdeněk Urban, Břízova č.p. 81/15, Praha 10-Nedvězí u Říčan, 103 00  Praha 113 

Zdenka Urbanová, Rokytná č.p. 8/14, Praha 10-Nedvězí u Říčan, 103 00  Praha 113 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 

 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

Marta Václavcová, Tomice II č.p. 3, Olbramovice, 257 53  Vrchotovy Janovice 

Ing. Martin Václavík, Náprstkova č.p. 214/7, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Alena Václavová, Zrenjaninská č.p. 345/17, Řetenice, 415 03  Teplice 3 

JUDr. Petr Valenta, Kodaňská č.p. 798/36, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 

PhDr. Gabriela Valentová, Bořivojova č.p. 1059/46, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Viktor Vaňata, Francouzská č.p. 80/6, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

Karel Vaněček, Veltruská č.p. 604/12, 190 00  Praha 9-Prosek 

Petr Vápeník, Jana Nepomuckého č.p. 3, Březí, 251 01  Říčany u Prahy 

Radka Vávrová, Sluneční č.p. 287, Velké Přítočno, 273 51  Unhošť 

Dana Vávrová, U rybníčku č.p. 9, 251 66  Senohraby 

Ing. Jan Večerka, Jezerní č.p. 2942/7, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Ing. Veronika Veselá, U Kopečku č.p. 1159, 250 92  Šestajovice 

Helena Vinklárková, Čeperská č.p. 627, Praha 9-Vinoř, 190 17  Praha 917 

Vinohradská 230 a.s., IDDS: kb5gwws 

 sídlo: Vinohradská č.p. 1511/230, 100 00  Praha 10-Strašnice 



Č.j. P22 6487/2019 OV 04 str. 16 

 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  fax: +420 2 710 71 819 
Nové náměstí 1257, 104 00 Praha 114 

IČO: 00240915  http://www.praha22.cz 

DIČ: CZ00240915    

Ing. Luboš Vít, Krásná vyhlídka č.p. 351, Liberec XIX-Horní Hanychov, 460 08  Liberec 8 

Ing. Josef Vlastník, Kotlaska č.p. 417/20, 180 00  Praha 8-Libeň 

Eliška Vocetková, Sámova č.p. 2481, 413 01  Roudnice nad Labem 

Jaruška Vodičková, Únorová č.p. 50/17, Praha 10-Nedvězí u Říčan, 103 00  Praha 113 

Dagmar Vojtová, Polívkova č.p. 540/4, Praha 5-Jinonice, 158 00  Praha 58 

RNDr. Marie Volnerová, Rabštejnská č.p. 1587/49, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 

Jitka Voříšková, Vídeňská č.p. 797/64, Praha 4-Krč, 142 00  Praha 411 

Helena Vosecká, U Závory č.p. 1830/6, 251 01  Říčany u Prahy 

PaedDr. Petr Vosecký, Počernická č.p. 468/42, Praha 10-Malešice, 108 00  Praha 108 

JUDr. Zdeněk Vosecký, U Závory č.p. 1830/6, 251 01  Říčany u Prahy 

Pavel Vosecký, U Sociálního domu č.p. 294, Mikovice, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 

Hana Vránová, V milíři č.p. 78/3, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Martina Vršecká, Lipanská č.p. 188/8, 251 01  Říčany u Prahy 

Výzkumný ústav živočišné výroby, v. v. i., IDDS: 2fhnzkw 

 sídlo: Přátelství č.p. 815/109, Praha 10-Uhříněves, 104 00  Praha 114 

Libor Wais, U Trati č.p. 2191/5, 251 01  Říčany u Prahy 

WORLD HOUSE s.r.o., IDDS: 2r8b7fd 

 sídlo: Květnového vítězství č.p. 886/19, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

Libuše Wrbiková, Velflinská č.p. 229, 362 36  Pernink 

Petr Wurm, Štefánikova č.p. 77/52, 150 00  Praha 5-Smíchov 

XAVEROV invest, a.s., IDDS: 3axcpab 

 sídlo: Lopatecká č.p. 223/13, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 

XAVEROV trade, a.s., IDDS: tsvg3hi 

 sídlo: Lopatecká č.p. 223/13, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 

Ladislav Zahrádka, V kuťatech č.p. 209/3, Praha 10-Uhříněves, 104 00  Praha 114 

Ing. Mnislav Zelený, náměstí Jiřího z Lobkovic č.p. 2277/7, 130 00  Praha 3-Vinohrady 

Roman Zeman, Sportovní č.p. 109, Příbram VIII, 261 01  Příbram 1 

Jaroslav Zeman, Žižkova č.p. 1481/29, 251 01  Říčany u Prahy r. 1938 

Jaroslav Zeman, Žižkova č.p. 1481/29, 251 01  Říčany u Prahy r. 1967 

Jan Zoula, Strašice č.p. 563, 338 45  Strašice 

Ing. Miroslav Zoula, K Sinoru č.p. 156/73, Lhota, 301 00  Plzeň 1 

Tomáš Zvelebil, IDDS: y2ab5r8 

 trvalý pobyt: Pod přehradou č.p. 97, Praha 10-Hájek u Uhříněvsi, 104 00  Praha 114Martin  

Martin Žáček, Zimní č.p. 727, Liberec XV-Starý Harcov, 460 15  Liberec 15 

Herta Žemličková, Za návsí č.p. 2450/11, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 

Otakar Ženíšek, Záběhlická č.p. 69/129, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 

Bohumila Žohová, Severní I č.p. 2911/8, Praha 4-Záběhlice, 141 00  Praha 41 

JUDr. MARTINA ČEJKOVÁ, advokátka, IDDS: 3vtqpy3  

    sídlo: Václavské náměstí 828/23, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

(na základě vydaných usnesení ustanovený opatrovník neznámých osob Anežce Urbanové, Václavu 

Cornovi, Boženě Topolové, Františku Malému, Josefu Pavlíkovi, Marii Pavlíkové, Františku Steinovi a 

právním nástupcům po Marii Zimové, Josefu Křečkovi, Antonínu Procházkovi, Anně Lochmannové, 

Marii Papíkové a Antonii Vomáčkové) 

dotčené orgány (dodejky) 

Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 

 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 

   - odbor infrastruktury a územního plánu 

- odbor pozemních komunikací 

Ministerstvo vnitra, IDDS: 6bnaawp 

 sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

   - odbor bezpečnostní politiky 

- generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR 



Č.j. P22 6487/2019 OV 04 str. 17 

 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  fax: +420 2 710 71 819 
Nové náměstí 1257, 104 00 Praha 114 

IČO: 00240915  http://www.praha22.cz 

DIČ: CZ00240915    

Ministerstvo životního prostředí, IDDS: 9gsaax4 

 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 

- odbor posuzování vlivů na životní prostředí 

- odbor obecné ochrany přírody a krajiny 

Krajský úřad Středočeského kraje, IDDS: keebyyf 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

   - odbor dopravy 

- odbor životního prostředí a zemědělství 

Městský úřad v Říčanech, IDDS: skjbfwd 

 sídlo: Masarykovo nám. č.p. 53/40, 251 01  Říčany u Prahy 

   - odbor územního plánování a regionálního rozvoje 

- odbor správních agend a dopravy 

- odbor životního prostředí 

Magistrát hlavního města Prahy, IDDS: 48ia97h 

 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 

   - odbor územního rozvoje 

   - odbor ochrany prostředí 

   - odbor památkové péče 

   - odbor dopravy 

   - odbor bezpečnosti 

   - odbor pozemních komunikací a drah 

Úřad městské části Praha 15, IDDS: nkybvp5 

 sídlo: Boloňská č.p. 478/1, Praha 10-Horní Měcholupy, 109 00  Praha 111 

   - odbor životního prostředí 

   - odbor dopravy 

Úřad městské části Praha 21, IDDS: bz3bbxj 

 sídlo: Staroklánovická č.p. 260, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 

   - odbor životního prostředí a dopravy 

Úřad městské části Praha 22, odbor životního prostředí a dopravy, zde 

Úřad městské části Praha 22, odbor výstavby – vodoprávní úřad, zde 

Úřad pro civilní letectví, IDDS: v8gaaz5 

 sídlo: K letišti č.p. 1149/23, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614 

Státní energetická inspekce, IDDS: hq2aev4 

 sídlo: Gorazdova č.p. 1969/24, 120 00  Praha 2-Nové Město 

Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, IDDS: zpqai2i 

 sídlo: Rytířská č.p. 404/12, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 

 sídlo: Dittrichova 329/17, 120 00  Praha 2 

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, Odbor služby dopravní policie, IDDS: rkiai5y 

 sídlo: Kongresová č.p. 1666/2, 140 00  Praha 4-Nusle 

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, IDDS: 2dtai5u 

 sídlo: Na Baních č.p. 1535, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 

Ministerstvo obrany, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd 

 sídlo: Wilsonova 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00  Praha 1 

Další orgány ochrany přírody a krajiny (z hlediska kácení dřevin) 

Úřad městské části Praha-Kolovraty, IDDS: xa2a9sv 

           sídlo: Mírová č.p. 364/34, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Úřad městské části Praha-Královice, IDDS: z92bva7 

    sídlo: K Nedvězí č.p. 66, Praha 10-Královice, 104 00  Praha 114 



Č.j. P22 6487/2019 OV 04 str. 18 

 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  fax: +420 2 710 71 819 
Nové náměstí 1257, 104 00 Praha 114 

IČO: 00240915  http://www.praha22.cz 

DIČ: CZ00240915    

Úřad městské části Praha-Nedvězí, IDDS: kfnaktv 

    sídlo: Únorová č.p. 15/3, Praha 10-Nedvězí u Říčan, 103 00  Praha 113 

Úřad městské části Praha-Běchovice, IDDS: erdb3s9 

    sídlo: Českobrodská č.p. 3, Praha 9-Běchovice, 190 11  Praha 911 

Úřad městské části Praha-Dubeč, IDDS: bm4bju9 

           sídlo: Starodubečská č.p. 401/36, Praha 10-Dubeč, 107 00  Praha 112 

Obecní úřad Nupaky, IDDS: y36akxg 

    sídlo: Nupacká č.p. 106, Nupaky, 251 01  Říčany u Prahy 

 

ostatní 

Lesy hl. m. Prahy, IDDS: 4n8xbv7 

 sídlo: Práčská č.p. 1885/12, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, IDDS: fhidrk6 

 sídlo: Sokolovská č.p. 42/217, 190 00  Praha 9-Vysočany 

ROPID, IDDS: ku79q7n 

 sídlo: Rytířská 10, 110 00  Praha 1 

ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 

 sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 

 sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00  Praha 101 

NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 

 sídlo: Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00  Praha 4-Nusle 

Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., IDDS: w9qfskt 

 sídlo: U plynárny č.p. 500/44, 140 00  Praha 4-Michle 

Pražská vodohospodářská společnost a.s., IDDS: a75fsn2 

 sídlo: Žatecká č.p. 110/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Pražské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: ec9fspf 

 sídlo: Ke Kablu č.p. 971/1, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 

Technologie hlavního města Prahy, a.s., IDDS: u5hgkji 

 sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice 

T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 

 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 

SITEL, spol. s r.o., IDDS: 69779z9 

 sídlo: Baarova č.p. 957/15, 140 00  Praha 4-Michle 

Dial Telecom, a.s., IDDS: p4vdqdt 

 sídlo: Křižíkova č.p. 237/36a, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 

1.SčV, a.s., IDDS: mw2g7ve 

 sídlo: Ke Kablu 971/1, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 

Co: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz  

             sídlo: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4-Nusle  (žadatel)  

Městský úřad v Říčanech, stavební úřad, IDDS: skjbfwd 

 sídlo: Masarykovo nám. č.p. 53/40, 251 01  Říčany u Prahy 

Úřad městské části Praha 15, odbor stavební, IDDS: nkybvp5 

 sídlo: Boloňská č.p. 478/1, Praha 10-Horní Měcholupy, 109 00  Praha 111 

Úřad městské části Praha 21, odbor stavební úřad,  IDDS: bz3bbxj 

 sídlo: Staroklánovická č.p. 260, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 

evidence, spis 

OHS ÚMČ Praha 22 k vyvěšení v k.ú. Hájek u Uhříněvsi 


		2019-06-04T09:53:46+0200
	Mgr. Pavla Vinklářová
	pověřená vedením odboru výstavby




